
 

Р Е Ш Е Н И Е 
13 августа 2021 года  № 15/7-5 

Калтасы 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для  

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Большекачаковский сельсовет муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №9 
 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/220-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Большекачаковский сельсовет муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Большекачаковский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №9 19 

сентября 2021 года на русском языке (прилагается). 

 

 

 

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев  

  

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Калтасинский район 

Республики Башкортостан 

от 13 августа 2021 г. №15/7-5 
 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных  

выборах депутата Совета сельского поселения Большекачаковский сельсовет  

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №9 

 

 

САЛЯХОВ 

Данил Рафаилович 

 

1956 года рождения; Республика Башкортостан, Калтасинский 

район, деревня Кугарчино; пенсионер; самовыдвижение; 

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   
 

ФАИЗОВ 

Ульфат Асрарович 

 

1963 года рождения; Ямало-Ненецкий автономный округ, 

Пуровский район, поселок Ханымей; пенсионер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   
 

 

 
 


